THE DAILY JANG (KHALPINDI)

رجسٹرڈ نمبر
NPR-002فون
5962449
5962277

جنگ راولپنڈی

بانی..... میر خلیل الرحمن

نمبر 236

جمعرات 7 محرم الحرام 1442ھ 27 اگست 2020ء 12 بھادوں 2077 ب

جلد 62

کرنٹ سے جاں بحق افراد کے معاوضہ

میں تاخیر، عارف علوی کا اظہار ناراضگی

اسلام آباد (نمائندہ خصوصی) صدر مملکت ڈاکٹر عارف علوی نے بجلی کی تقسیم کار کمپنی کی جانب سے 8 سال قبل عورت اور اسکے بچے کی بجلی کے کرنٹ لگنے سے جاں بحق ہونے کے بعد معاوضہ میں تاخیر پر ناراضگی کا اظہار کرتے ہوئے ہدایت کی کہ 30 باقی صفحہ 4 نمبر 24